
UCHWAŁA NR LIX/465/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
((Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia     29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383, ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów 
z dnia 21 lipca 2023 r.  w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2024 (M.P. z 2023 r. poza. 774) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Rozdrażew nr  XXXIII/250/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew w następujący sposób: 

- §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Na inkasentów poboru opłaty targowej wyznacza się: 

-  Magdalenę Adamek 

-  Izabelę Pawlak 

-  Natalię Błaszczyk 

-  Magdalenę Walczak 

-  Marzenę Kozupa 

-  Aleksandrę Siwek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rozdrażewie. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0270961-62E6-405E-89A7-21FBC540507D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy 
może ustalić pobór opłaty w formie inkasa i określić inkasentów. Zmiany w składzie inkasentów dokonuje 
się w związku ze zmianą osoby zajmującej się obsługą kasową gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały przez Radę Gminy jest uzasadnione. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0270961-62E6-405E-89A7-21FBC540507D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/465/2024 
Data dokumentu 2024-04-04 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na 

obszarze Gminy Rozdrażew 
Identyfikator dokumentu B0270961-62E6-405E-89A7-21FBC540507D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-767410350 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.04.2024 13:36:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0270961-62E6-405E-89A7-21FBC540507D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/465/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 tir. 1 (3)
	zm. tir. 2 (4) w § 1 tir. 1 (5)
	zm. tir. 3 (6) w § 1 tir. 1 (7)
	zm. tir. 4 (8) w § 1 tir. 1 (9)
	zm. tir. 5 (10) w § 1 tir. 1 (11)
	zm. tir. 6 (12) w § 1 tir. 1 (13)


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


